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ALEKS H E  i M Łukasik spółka jawna 

Warszawa, POLSK A 

Opakowanie artykułów dla dzieci 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 20 stycznia 2005r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie artykułów 
dla dzieci, znajdujące zastosowanie w konfekcjonowaniu wyposażenia 
dla dzieci, w konfekcjonowaniu zabawek, przyborów higienicznych jak 
również upominków, słodyczy, odzieży, kosmetyków i wielu innych 
przedmiotów. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów 
kolorystykę oraz materiał. 

Opakowanie może być wytworzone w sposób przemysłowy lub 
rzemieślniczy z folii oraz z usztywnionego papieru, bądź kartonu. 



Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 
załączonym rysunku, fig.1 - przedstawiającym opakowanie w widoku 
ogólnym z przodu. 
Opakowanie artykułów dla dzieci zostało uwidocznione także na 
załączonej fotografii, fig.2 - ilustrującej przedmiot wzoru w widoku 
ogólnym od strony czołowej. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, przedstawionego na 
rysunku, fig.l i fotografii, fig.2 - należy zaliczyć, że opakowanie, 
artykułów dla dzieci stanowi prostokątna torebka X wykonana z 
przeźroczystej folii. Krawędzie torebki 1 są obszyte taśmą 2. U góry 
torebka 1 jest wyposażona w pas 3, pośrodku którego znajduje się 
stylizowany motyw słowno-graficzny 4 o charakterze informacyjnym. 
W lewym, górnym narożu jest rozmieszczony stylizowany napis U 
dołu pasa 3 rozciąga się pomarańczowy szlaczek 6, na którym są 
rozmieszczone napisy jeden obok drogiego, takie jak stylizowany napis 
5 w lewym, górnym narożu. U góry torebka ma łukowo wyprofilowany 
uchwyt 2- Wewnątrz torebki 1 znajduje się prostokątna etykieta 8, 
pośrodku jest zdjęcie przedstawiające artykuł umieszczony wewnątrz. W 
lewym, górnym narożu jest stylizowany napis 5 a poniżej motyw 
słowno-graficzny 4 o charakterze informacyjnym. U dołu etykiety 8 jest 
rozmieszczone zdjęcie 9. Zdjęcie 9 przedstawia dzieci w wieku 
niemowlęcym. Dzieci są przedstawione w różnych pozach w pozycji 
siedzącej, jedne obok drugiego. Poniżej zdjęcia 2 rozciąga się biały pas 
10 a pod nim pomarańczowy szlaczek $ z napisami 5 jeden obok 
drugiego, takimi jak w lewym, górnym narożu pasa 3. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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